１ 日時   令和 6年 10月 3日（木） 10：35～11：20（第 3校時）

        予備日：10月 7日（月） 10：15～11：00（第 3校時）

２ 場所   美九里西小学校 校庭

３ 内容   ドローンによる航空写真撮影です。

校庭において、児童・職員、ご参加いただいた保護者・地域の皆様で、
本校校章の人文字を形作ります。
服装、服の色は特に指定はございません。

４ 申込方法 本校教頭まで、お電話（0274-22-1945）等でご連絡ください。

５ 申込期限 ８月 30日（金）

※人文字の配置を構成するために、人数を確定する必要がございます。そのため、大
変恐縮ですが、10月 3日と予備日７日の両日とも参加可能な方に限らせて
いただきます。

令和 6年 8月吉日

美九里西小学校校区の皆様
藤岡市立美九里西小学校

校長 川田 貴子
PTA会長 松本  晃

開校 150周年記念航空写真撮影への参加について（ご案内）

 日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただいておりますことに心より感

謝申し上げます。
 さて、本校は今年度、開校 150周年という大きな節目を迎えました。これを記念して、
航空写真撮影を以下のとおり実施する予定です。この撮影を、児童・教職員だけでなく、
保護者の皆様、そして平素より本校にお力添えをいただいている地域の皆様にもご参加い
ただき、長い歴史を共に記念したいと考えております。
つきましては、ご参加いただける方は、8月 30日（金）までに

学校へ申し込んでいただければと思います。平日となりますが、多
くの方にご参加いただければ幸いです。何卒よろしくお願い申し上
げます。

                      ※予備日は時間が変わりますのでご注意ください。

 お問合せ先

藤岡市立美九里西小学校
教頭 渡會（わたらい）
TEL：0274-22-1945

地域の皆様、いつも

本当にありがとう

ございます！